

SKS:SSA TAPAHTUU

5.10. klo 13–16 Teuvo Pakkala 150 vuotta - kirjallinen iltapäivä SKS:n juhlasalissa, Hallituskatu 1, Helsinki

10.10. klo 14–16 Kivi-matina SKS:n juhlasalissa, Hallituskatu 1, Helsinki

19.10. Kirjeseminaari SKS:n juhlasalissa, Hallituskatu 1, Helsinki

24.10. klo 13–16 Suomen romaniin historia -juhlaseminaari Ritarihuonesalissa, Ritarikatu 1, Helsinki

Tekijä, teksti, menetelmä

SKS:n avoimet tutkijaseminaarit 12.10., 26.10., 2.11. ja 16.11. klo 13.15–15 SKS:n juhlasalissa, Hallituskatu 1, Helsinki

Ohjelmat SKS:n tapahtumakalenterissa: <http://www.finlit.fi/tapahtumakalenteri/>

SKS:n tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Ei ennakkoilmoittautumista. Lisätietoja: tiedotus@finlit.fi



SATA VUOTTA HAHMOPSYKOLOGIAA

28.–29.9. Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki.

Luonnonfilosofian seura ja saksalainen GTA-yhdistys (Society for Gestalt Theory and its Applications) järjestävät yhteistyössä kansainvälisen symposiumin Lisätietoja: <https://lfs-fi.directo.fi/gestalt-symposium-2012/>

TULEVAISUUDEN RAJALLISUUS

23.11. klo 9–15 Tulevaisuuden tutkimuksen seuran tiedeseminaari.

Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki

Seminaari järjestetään yhteistyössä Ajatuspaja e2:n ja Satakunnan ammattikorkeakoulun kanssa. Seminaarin hinta: 10 e järjestävien tahojen jäsenille ja henkilökunnalle/15 e muille (sis. kahvit, ei lounasta).

Ilmoittautumiset 13.11.2012 mennessä osoitteeseen toimisto@futuresociety.fi. Lisätietoa jäsenkirjeen liitteenä sekä www.futuresociety.fi ja www.facebook.com/Tutuseura.

TAHDON ILMAISEMINEN MARIN KIELESSÄ

19.10. klo 18.15 Suomalais-Ugrilaisen Seuran kokouksessa esitelmöi fil. maist. Elina Ahola Turun yliopistosta. Tieteiden talo, sali 104, Kirkkokatu 6, Helsinki. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Tervetuloa.

INTERSUBJEKTIIVISUUS VUOROVAIKUTUKSESSA

22. 11. klo 18.15–19.45 Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, sali 505. Professori Marja-Leena Sorjosen johtama huippuyksikkö Intersubjektiiivisuus vuorovaikutuksessa esittäytyy Kotikielen seuran jäsenkokouksessa. Vapaa pääsy.

GENOKSELLE PÄÄTOIMITTAJA

Genos on Suomen Sukututkimusseuran aikakauskirja, jonka 83. vuosikerta julkaistaan tänä vuonna. Neljästi vuodessa ilmestyvän Genoksen artikkelit läpikäyvät tieteellisen vertaisarvioinnin. Sekä aikakauskirja Genos että Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja luokiteltiin TSV:n tieteellisiä julkaisukanavia arvioivassa Julkaisufoorumi-hankkeessa tasolle 1.

Genos uudistuu entistä monipuolisemmaksi tieteelliseksi julkaisuksi vuonna 2013. Suomen Sukututkimusseura etsii Genokselle päätoimittajaa/vastaavaa toimittajaa.

Päätoimittaja vastaa aikakauskirjan julkaisemisen suunnittelusta sekä aineiston hankinnasta ja toimittamisesta. Lisäksi päätoimittaja vastaa Genoksen tunnetuksi tekemisestä ja toimituksen talousarvion toteutumisesta.

Päätoimittajalta edellytetään kykyä itsenäiseen työskentelyyn, suku- ja henkilöhistorian tutkimuksen tuntemusta ja soveltuva korkeakoulututkintoa.

Kokemus julkaisu-toiminnasta katsotaan eduksi. Myös kyky ideoimiseen ja halu uudistumiseen ovat päätoimittajan tärkeitä ominaisuuksia.

Päätoimittajalle maksetaan numerokohtainen palkkio. Päätoimittajan käytettävissä on tieteelliseen julkaisemiseen erikoistunut toimitussihteeri sekä muita avustajia.

Hakemukset palkkiotoivomuksineen lähetetään 12.10.2012 mennessä sähköpostitse osoitteella pt.kuusiluoma@genealogia.fi. Hakemukseen liitetään CV. Tiedusteluihin vastaa Suomen Sukututkimusseuran toiminnanjohtaja P. T. Kuusiluoma, puhelin 050 3313 856.



MITEN KRIISEJÄ TUTKITAAN, TORJUTAAN JA HALLITAAN TIETEEN KEINAIN?

Tieteiden päivät 2013 kokoaa maamme eturivin tutkijat akateemikoista nuorempiin tutkijoihin keskustelemaan kriiseistä. Tässä Suomen laajimmassa suurelle yleisölle suunnatussa tiedetapahtumassa on tarjolla luentoja, paneelikeskusteluita ja väittelyitä sekä paljon muuta mielenkiintoista ohjelmaa viisi päivää aamusta iltaan. Tieteiden päivillä viisi aihekokonaisuutta

I Rakenteelliset kriisit. Kokonaisuudessa keritään auki maailmanlaajuisten ja paikallisten kriisien monimutkaista vyyhtiä. Historiallisten ja yksittäisiä kulttuureja koskevien esimerkkien avulla pohditaan, miten taloudelliset, poliittiset ja yhteiskunnalliset rakenteet vaikuttavat kriisien muodostumiseen.

II Inhimillisen kulttuurin kriisi. Kokonaisuudessa tutkitaan kulttuurin – uskomusten, kielen, tieteiden, taiteen, moraalien ja tapojen – muutosta ja inhimillisen elämän kriisejä ja kysytään, onko kulttuurin kriisissä kyse kyvyttömyydestä luoda ja oppia uutta vai unohtaa vanha.

III Luonnon muutos. Luonnolle muutokset ovat osa pitkän aikavälin kiertokulkua, ihmisille ne voivat merkitä kriisiä. Millaisia ovat olleet geo- ja astrofysikaaliset katastrofit ja miten kosmos voi vielä yllättää? Entä miten ihmisten oma toiminta vaikuttaa luontoon ja sen resursseihin?

IV Kriisien tutkimus ja hallinta: Miten kriisejä voidaan torjua ja hallita tieteiden keinoin? Kokonaisuudessa pureudutaan muun muassa globaaliin talouskriisiin, Euroopan unionin ongelmiin, ravitsemuskriisiin sekä kriisiviestintään.

V Luovuus ja uuden keksiminen. Tukahduttaako kriisi luovuuden vai onko poikkeustila uuden luomisen edellytys? Miten ihminen voi ilmaista itseään ja toimia luovasti nykypäivän yhteiskunnassa? Millaisia luovuuden kriisejä on käynnissä tieteesä, taiteessa ja työelämässä? Aihekokonaisuuksiin ja esitelmiin kuvauksiin voi tutustua verkossa osoitteessa: <http://www.tieteenaivat.fi/tp2013/>.

Tieteiden päivien ohjelma
Tieteiden päivien ohjelman perusrunko muodostuu luennoista ja paneelikeskusteluista. Lisäksi ohjelmaan sisältyy Päivän paini -väittelyitä, keskusteluja, Tähtitie-

teellinen yhdistys Ursan planeetaarioesityksiä, näyttelyitä ja palkintoja, kuten Vuoden tiedekirja ja Vuoden professori. Keskusteluja järjestävät muun muassa Tutkijoiden ja kansanedustajien seura Tutkas, Suomen tiedetoimittajain liitto ja kansalliset eettiset neuvottelukunnat.

Ohjelmassa on edelliskerran tapaan **Tieteiden yö**, joka järjestetään eri puolilla Kruununhakaa torstaina 10.1. Erityisesti opettajille ja nuorille suunnattu **Nuorten päivä** pidetään perjantaina 11.1. Porthaniassa (Yliopistonkatu 3). Uutuutena on kauppakeskus Kampissa 9.–10.1. järjestettävä **"Tiesitkö tämän? Tiedettä Kampissa"** -yleisötaapahtuma, jonka teemoina ovat kieli ja ympäristö.

Tieteiden päivien aikana ilmestyy päivien esitelmiin perustuva kirja *Kaikki syntyy kriisistä* (kustantajina Gaudeamus ja Tieteellisten seurain valtuuskunta). Kirjan toimittavat **Jaakko Hämeen-Anttila, Kimmo Katajala, Ari Sihvola ja Ilari Hetemäki.**

Tieteiden päivien esityksiä lähetetään suorana verkossa, jossa niitä voi katsoa myöhemmin myös tallenteina.